
 

Předpis Pardubického přeboru elévů – (4PE2) 2021/2022 
 

• Systém soutěže: 9 družstev; systém 3+1. Hrají se jednodenní turnaje, kdy se vždy na jednom turnaji sejdou čtyři družstva  a odehrají 
utkání dle rozpisu (každé družstvo na jednom turnaji 3 utkání); jedno družtsvo má volno. Každé družstvo pořádá dva turnaje. 

• Turnaje se mohou zúčastnit i jiná družstva (nutno se dohlásit min. 7 dní před termínem konání turnaje). Maximální počet družstev na 
turnaji je 6 (pokud pořadatel chce a má na to kapacitu haly, může přijmout i více družstev); v případě naplnění kapacity turnaje mají 
přednost družstva, která se přihlásila dříve. Družstva se v případě dohlášení jiného družstva nemusí řídit rozpisem daným ve FISu. Nový 
rozpis vytvoří pořadatel a bude ostatní družstva a sekretariát ČF HKaPA informovat o změně rozpisu. 

• Poplatek za účast družstev nepřihlášených v soutěži: 1.000,- Kč/družstvo/turnaj. 

• Hodnocení výsledků: nebude vedena tabulka; výsledky zápasů nebudou počítány a zapisovány do FISu. 

• Hrací čas: 2 x 15 min. super hrubý čas (čas se nezastavuje ani při vstřelení gólu nebo trestném střílení); minimální čas na jedno utkání je 
40 minut; minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 50 minut. 

• Hrací dny: v rámci přiděleného víkendu; pokud k přidělenému hracímu víkendu připadá i státní svátek (jedná se o pátek nebo pondělí), 
může pořadatel za hrací den zvolit i tento den; žádost o změnu termínu je nutno řešit v souladu se Soutěžním řádem čl. 9. 

• Časy začátků utkání:  nejdříve v 9:00 hod., nejpozději v 17:00 hod; jiné časy podléhají schválení. 

• Postup a sestup: ze soutěže se nepostupuje, ani nesestupuje. 

• Věkové kategorie: elévové (ročníky nar. 2011 a 2012); přípravka (ročníky nar. 2013 a 2014); hráčky (ročníky nar. 2010 až 2012 a 
mini žákyně (ročníky nar. 2013 a 2014) 

• Startovné:   1.500,- Kč 

• Soutěžní kauce: 1.000,- Kč 

• Hřiště:    20m x 10m 

• Branky:    snížené o 30 cm od horní tyče pomocí pevně nasazeného horního dílu nástavce na snižování branky. 

Od sezóny 21/22 je povoleno používat certifikované branky velikosti 90 x 120 cm, v jedné soutěži lze kombinovat klasické branky 
se snižovači s těmito středními (na jednotlivých turnajích nelze kombinovat klasické branky se snižovači se středními). 

Od sezóny 22/23 je nařízeno používat pouze certifikované branky velikosti 90 x 120 cm. 

• Trenérské vedení:  licence D  

• Odměna rozhodčím:  150,- Kč (v případě konání zápasu mimo turnaj je odměna 300,- Kč za zápas) 

• Počet hráčů:  3+1; minimální počet hráčů na utkání je 5+1. Je možné zapůjčit si maximálně 2 hráče z jiného družstva, které 
hraje na daném turnaji. Tuto informaci je povinen vedoucí družstva nechat zapsat do ZZOU. 

• Tresty:   za přestupek uvedený v Pravidlech florbalu pod bodem 605 bude provedeno trestné střílení. 

• Ochranné brýle:  doporučuje se všem hráčům používat při hře ochranné brýle.  

• Střídání:   na pokyn rozhodčího, pokud hra plyne bez přerušení, maximálně po 90 sekundách. Trenéři musí střídání 
respektovat a musí střídání provést. V tom případě nenásleduje buly, ale rozehrání má družstvo, které mělo míč před přerušením hry. 

• Elektronický zápis:  pořadatel je povinen vést elektronický zápis u družstev dlouhodobě přihlášených do soutěže. Družstva 
nepřihlášená v soutěži jsou povinna vyplnit papírový ZZOU. 

• Potvrzení ZZOU:  vedoucí družstev, rozhodčí a delegát jsou povinni potvrdit ZZOU nejpozději v den utkání  

• Termín vyplnění soupisky: je posunut na 30.9.2021 

 

 

Povinnosti pořadatele utkání - 2021/2022 
 

Kompletní souhrn viz Povinnosti pořadatelů ligových utkání ČF HKaPA pro mládežnické soutěže. 

Doplnění povinnosti k soutěži v bodech: 

6. e) přítomnost minimálně jednoho pořadatele (starší 18-ti let) u stolku časoměřičů (časoměřič + zapisovatel) a  minimálně 

 jednoho dalšího pořadatele. 

13.  Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat emailem naskenované papírové ZZOU (od družstev nepřihlášených 

 dlouhodobě v soutěži) na email droznova@ceskyflorbal.cz. 

 

 

 

 

 

 

../../../../../../Users/Marksova/Downloads/Povinnosti%20poradatele%20-%20mladeznicke%20souteze.pdf

